
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 14 серпня 2025 р. Київ № 132 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 30.07.2025р. № 119 

Відповідно до доповідної записки директорки департаменту 
забезпечення діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 30.07.2025 № 119 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу у 
пре-кваліфікації до чемпіонату світу з баскетболу (національна збірна, 
чоловіки)». 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 30.07.2025 № 119 «Склад 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу для 
участі у пре-кваліфікації чемпіонату світу з баскетболу (національна, 
чоловіки)». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від ЗО липня 2025р. №119 

(в редакції наказу ФБУ від 14.08.2025 р. 132) 

СКЛАД 

офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
для участі у пре-кваліфікації чемпіонату світу 

з баскетболу (національна збірна, чоловіки) 
з 18 по 21 серпня 2025 року, м Братислава (Словаччина) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Санон Юсуф Владлен Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

2. Бобров В 'ячеслав 
Володимирович 

Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

3. Бублик Михайло Юрійович Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

4. Войналович Андрій 
Валерійович 

Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

5. Сушкін Єгор Володимирович Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

6. Ковальов Артем Павлович Спортсмен м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

7. Ковляр Олександр 
Михайлович 

Спортсмен Одеська обл. м. Рига 
(Латвія) 

8. Ткаченко Іван Романович Спортсмен Черкаська обл. м. Рига 
(Латвія) 

9. Кравцов В'ячеслав 
Валерійович 

Спортсмен Одеська обл. м. Рига 
(Латвія) 

10. Тиртишник Ілля 
Вячеславович 

Спортсмен м, Київ м. Рига 
(Латвія) 

11. Липовий Олександр 
Володимирович 

Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

12. Новіцький Ростислав 
Володимирович 

Спортсмен м. Київ и. Рига 
(Латвія) 

13. Багатскіс Айнарс Головний тренер м. Рига 
(Латвія) 

м. Рига 
(Латвія) 

14. Плеханов Валерій 
Миколайович 

Тренер Запорізька обл. м. Рига 
(Латвія) 



15. Гладир Сергій Вікторович Тренер Миколаївська обл. м. Рига 
(Латвія) 

16. Лебедєв Андрій Вадимович Тренер-методист м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

17. Томаревський Олександр 
Васильович 

Тренер з фізичної 
підготовки 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

18. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

19. Карнаух Богдан Іванович Фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

20. Волков Олександр 
Анатолійович 

Фахівець з 
інформаційно-
управлінської 
діяльності 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

21. Бурий Пилип 
Володимирович 

Фахівець з 
інформаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига 
(Латвія) 

22. Лопушанський В 'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ місце перебування 

Запасні: 

1. Близнюк Богдан Олегович Спортсмен м. Київ СІЛА 

2. Лень Олексій Юрійович Спортсмен Дніпропетровська обл. США 

о Л. Зотов Віталій Олегович Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

4. Михайлкж Святослав 
Юрійович 

Спортсмен Черкаська обл. США 

5. Скапінцев Дмитро 
Вячеславович 

Спортсмен Черкаська обл. США 

6 Шульга Максим Борисович Спортсмен м. Київ США 

7. Кличко Максим Олександр 
Віталійович 

Спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

8. Пустовий Артем 
Володимирович 

Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Барселона 
(Іспанія) 

9. Конєв Володимир 
Олександрович 

Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига 
(Латвія) 

10. Сипало Данііл Євгенійович Спортсмен Дніпропетровська обл. м. Рига (Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


